
8230-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.11.2012 № 15/6-1 

О проекте закона Пермского края «О внесении  
изменений в Закон Пермской области  
«О налогообложении в Пермском крае»  
(второе чтение) 
 

Заслушав сообщение председателя комитета, руководителя рабочей 

группы Гилязовой Е.Е., комитет РЕШИЛ: 

 

 

1. Принять в уточненной редакции поправку № 3 таблицы поправок, 

поступивших в установленный срок. 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермской 

области «О налогообложении в Пермском крае», подготовленный комитетом, 

во втором чтении. 
 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


